
 

 

АСБЕСТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

8 февраля 2024 г.  № 4/26 
 

г. Асбест 
 

О формировании участковой избирательной комиссии  

избирательного участка №2607, образованного в месте временного 

пребывания избирателей на территории Асбестовского городского 

округа для проведения голосования на выборах Президента Российской 

Федерации 17 марта 2024 года  

 

В соответствии с пунктом 2 статьи 15 Федерального закона «О выборах 

Президента Российской Федерации», на основании решения Асбестовской 

городской  территориальной избирательной комиссии от 26 декабря № 12/67 

«Об образовании избирательного участка № 2607 в местах временного 

пребывания избирателей на территории Асбестовского городского округа 

для проведения голосования на выборах Президента Российской Федерации 

17 марта 2024 года», Асбестовская городская территориальная избирательная 

комиссия р е ш и л а :  

1. Сформировать участковую избирательную комиссию 

избирательного участка № 2607 в составе 7 (семи) человек со сроком 

полномочий до 15 апреля 2024 года, назначив членами участковой 

избирательной комиссии с правом решающего голоса следующих лиц: 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество члена 

участковой избирательной комиссии с 

правом решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры в 

состав избирательной комиссии 

1 Атрошенко Наталья 

Геннадьевна 

Политическая партия «Новые люди» 

2. Бородулина Ирина Викторовна 

Политическая партия 

«Справедливая Россия –Патриоты за 

правду» 



 2 

 

3.  Воробьева Лариса Михайловна 
Политическая партия ЛДПР – 

Либерально-демократическая партия 

4. Горшкова Надежда Викторовна Политическая партия 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИИ» 

5.  Канинина Светлана Викторовна Собрание избирателей 

6. Милютина Светлана 

Валентиновна 

Политическая партия «Российская 

экологическая партия «Зеленые» 

7.  Мясникова Ольга Георгиевна Всероссийская политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 
 

2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка №2607 Милютину Светлану Валентиновну. 

3. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 2607 Милютиной Светлане Валентиновне провести первое 

(организационное) заседание участковой избирательной комиссии не позднее 

16 февраля 2024 года.  

4. Установить, что избирательный участок № 2607 образован в 

составе: Государственное автономное учреждение здравоохранения 

Свердловской области «Городская больница город Асбест», филиал «Южная 

психиатрическая больница» Государственного бюджетного учреждения 

здравоохранения Свердловской области «Свердловская областная 

клиническая психиатрическая больница», филиал № 5 Государственного 

бюджетного учреждения здравоохранения Свердловской области 

«Противотуберкулёзный диспансер». 

Адрес участковой избирательной комиссии избирательного участка 

№ 2607: Государственное автономное учреждение здравоохранения 

Свердловской области «Городская больница город Асбест», Больничный 

городок, 5, телефон: 79582282998. 

5. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области и разместить на сайте Асбестовской городской 

территориальной избирательной комиссии.  

 



 3 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Т.А. Бабайлову. 

 

Председатель 

Асбестовской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

 

 

 

 

 

Т.А. Бабайлова 

   

Секретарь 

Асбестовской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

М.В. Криничная 

 


